

CDR-FORLAG ApS

Skolebakken 11, 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2018

John Rosendorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CDR-FORLAG ApS
Skolebakken 11, 4 th
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86123078

e-mailadresse: cdr@cdr-forlag.dk

CVR-nr: 27525687

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Silkeborgvej 2
8000 Århus C.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Omsætningen i regnskabsåret 2017 er i sammenligning med tidligere regnskabsår faldet betydeligt. Udgivelses aktiviteten nedsættes fremover og lagerbeholdningen nedskrives til den formodede realisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		275.366	411.065
Eksterne omkostninger		-114.215	-217.974
Bruttoresultat		161.151	193.091
Personaleomkostninger		-161.978	-184.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.982	-21.230
Resultat af ordinær primær drift		-67.809	-12.492
Ordinært resultat før skat		-67.809	-12.492
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-67.809	-12.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.022	
Materielle anlægsaktiver i alt		33.022	
Anlægsaktiver i alt		33.022	
Fremstillede varer og handelsvarer		149.632	
Varebeholdninger i alt		149.632	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.009	
Tilgodehavender i alt		68.009	
Likvide beholdninger		3.966	
Omsætningsaktiver i alt		221.607	
Aktiver i alt		254.629	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		-125.000	
Overført resultat		18.414	
Egenkapital i alt		-106.586	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.215	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.215	
Gældsforpligtelser i alt		361.215	
Passiver i alt		254.629	